

North Star Property ApS

c/o Søren Rasmussen
Skovgårdsvej 14
4420 Regstrup
CVR nr. 28 97 40 19

Ekstern årsrapport for 2018
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Holbæk
Stiftet: 19. august 2005

Direktion

Søren Rasmussen
Skovgårdsvej 14
4420 Regstrup

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivervirksomhed, entreprenørvirksomhed samt handel med fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -25.597.

Egenkapitalen udgør kr. 10.205.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTORESULTAT		-19.257	-20.808
Finansielle omkostninger		0	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>-6.340</u>	<u>-5.857</u>
RESULTAT FØR SKAT		-25.597	-26.665
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-25.597</u></u>	<u><u>-26.665</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-25.597	-26.665
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-25.597</u></u>	<u><u>-26.665</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Grunde og bygninger	<u>650.852</u>	<u>650.852</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>650.852</u>	<u>650.852</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>650.852</u>	<u>650.852</u>
Likvide beholdninger	<u>8.874</u>	<u>10.006</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>8.874</u>	<u>10.006</u>
AKTIVER	<u><u>659.726</u></u>	<u><u>660.858</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Passiver	Note	31/12-17
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-114.795	-89.198
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	3	10.205	35.802
Gæld til tilknyttede virksomheder		649.521	621.306
Langfristede gældsforpligtelser		649.521	621.306
Skyldige omkostninger		0	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		0	3.750
GÆLDSFORPLIGTELSE		649.521	625.056
PASSIVER		659.726	660.858
Kreditter og fremtidig likviditet	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kreditter og fremtidig likviditet

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. Ledelsen har fået henstand med afviklingen af gælden til tilknyttede virksomheder, således at der ikke skal afdrages i regnskabsåret 2019.

Selskabets ledelse oplyser endvidere, at selskabets ejendom fra 2019 er udlejet, hvorfor der for 2019 forventes et positivt resultat.

2 Skat af årets resultat

2017

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

3 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	125.000	0	-	125.000
Overført resultat	-89.198	0	-25.597	-114.795
Forslag til udbytte	0	0	0	0
I alt	35.802	0	-25.597	10.205

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.